学 号 外

令 和 ２ 年 ２ 月 ５ 日

各 私 立 学 校 設 置 者

各 私 立 学 校 長

 （ 幼 ・ 小 ・ 中 ・ 高 ・ 特 ・ 専 ・ 各 ）

        岩手県政策地域部学事振興課総括課長

   「中国から帰国した児童生徒等への対応について(通知)(令和２年１月 29

   日付け元初健食第 37 号)」の更新について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

様

【担当】私学振興担当 高橋（希）

電話 019-629-5041 FAX 019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp